Приложение N 3

к областному закону

от 01.03.2006 N 153-9-ОЗ

(в ред. законов Архангельской области

от 23.05.2007 N 355-18-ОЗ, от 24.10.2011 N 362-25-ОЗ,

от 28.04.2012 N 457-30-ОЗ)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на строительство

объекта капитального строительства

__________________УКС, архитектуры и экологии_______________________
(наименование органа, осуществляющего выдачу разрешения)

    Застройщик _ООО «Инвест»_____________________________________________

                               (Ф.И.О. физического лица,

______г. Вельск, ул. Северная, д. 75, оф.8, тел. 6-00-00 ___________________________

        наименование юридического лица, объединения юридических лиц

______р/с 40702800080300011100 Вельское ОСБ 4065____________________________

             без права образования юридического лица, почтовый

______ИНН/КПП 2907000000/290000001 ОГРН 1020001210002___________________

         (юридический) адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

    Прошу выдать разрешение на строительство (реконструкцию) ______________

_____________магазина______________________________________________________

             (наименование объекта капитального строительства)

___________________________________________________________________________

на земельном участке, расположенном по адресу: _Архангельская обл.__________

_Вельский район, МО «Кулойское», п. Кулой, ул. Строительная, д. 5______________

            (городское, сельское поселение, иное муниципальное

______________29:01:200101:22_______________________________________________

          образование, улица, номер и кадастровый номер участка)

__________________________________________________________________________

сроком на __до 18.01.2022 года_______________________________________________

                            (прописью - лет, месяцев)

    При этом сообщаю:

право   на   пользование   (владение)   земельным   участком  предоставлено

__свидетельство на права, №29-29/002-29/002/027/2015-317/2_от 02.06.2017г.______

___________________________________________________________________________

         (наименование документа на право собственности, владения,

___________________________________________________________________________

                  аренды, пользования земельным участком,

___________________________________________________________________________

                        его номер и дата принятия)

    Проектная документация на строительство объекта разработана

___________________ООО «Проект-М»________________________________________

       (наименование проектно-изыскательской, проектной организации)

___________________________________________________________________________

    Заключение экспертизы N 118 от 30.06.2010 г.

_________________ФГУ «ГлавГосэкспертиза» России___________________________

                (наименование органа, выдавшего заключение)

    Данные о публичных слушаниях _протокол №23 от 20 июня 2010г.___________
___________________________________________________________________________

    Распорядительный  документ  об утверждении проектной документации N 05/05
от 26.07.2010 г.

_________________ООО «Инвест»____________________________________________

                (наименование органа, утвердившего проект,

_____________________приказ_________________________________________________

                           наименование решения)

    Приложение:   документы,   необходимые   для  получения  разрешения  на

строительство объекта капитального строительства на 32 листах.

    Застройщик ____________________________________________10.09.2017г.
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ НА
     СТРОИТЕЛЬСТВО   МАГАЗИНА_